平成２７年１０月５日

保護者 様

春日井市立鷹来中学校

校長 辻井 賢一

鷹来中学校オープンスクール・授業参観のご案内

 秋冷の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育活動の推進に

ご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて，本校では，子どもたちの活動や，多くの授業を参観していただくため，「オープンスクール」

を実施しています。本年度，第２回目を下記の要領で行いますので，この機会にぜひご来校いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時  平成２７年１０月１５日（木）  ８：４５～

２ 日   程     (1) 授業公開 １～４限・６限

            (2) 授業参観 5 限 １３：１０～１３：５５

  ※ 5 限を「授業参観」の時間として授業公開日の中心に設定しました。多くの保護者の方の参

観をお願いします。なお，午前中の「授業公開」の時間も遠慮なくご参観ください。

３ 各学級の時間割  ※音楽は第１音楽室，２・３年の美術は第１美術室にて行います。

            その他の授業について，普通教室以外で行う場合は教室に表示します。

クラス
授業・給食公開 授業参観 授業公開

1 限 2 限 3 限 4 限

給

食

5 限 6 限

1 年 1 組 英語 美術 数学 社会 体育 技術

2 組 音楽 英語 体育 理科 数学 体育

3 組 英語 数学 体育 国語 社会 体育

4 組 国語 道徳 数学 音楽 社会 美術

5 組 美術 理科 音楽 国語 数学 英語

6 組 道徳 社会 英語 体育 音楽 理科

7 組 数学 国語 社会 体育 美術 社会

2 年 1 組 体育 英語 数学 総合 国語 社会

2 組 体育 理科 英語 総合 国語 理科

3 組 理科 社会 国語 総合 英語 数学

4 組 英語 国語 家庭 総合 理科 国語

5 組 国語 音楽 理科 総合 英語 数学

3 年 1 組 理科 国語 英語 数学 社会

進
路
説
明
会

2 組 英語 社会 美術 国語 数学

3 組 数学 体育 国語 社会 理科

4 組 国語 体育 理科 数学 英語

5 組 道徳 数学 英語 理科 社会

8 組 技術 数学 音楽(第２音) 国語 体育 道徳

9 組 技術 数学 音楽(第２音) 国語 体育 道徳